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Urząd miastaUrząd Miejski

Wybory Samorządowe 2014 w pigułce
W niedzielę 16 listopada 2014 roku wybierać będziemy swoich przedstawicieli do wszystkich trzech stopni samorządu lokalnego. Wybierzemy 

radnych miejskich, powiatowych oraz radnych sejmiku wojewódzkiego, a także burmistrza miasta Bukowno. Podczas tych wyborów czekać nas 
będzie parę nowości.

Okręgi jednomandatowe, nowe obwody głosowania.
W tych wyborach po raz pierwszy zafunkcjonują jednomandatowe okręgi wybor-

cze w wyborach do rad gmin. Rada Miejska w Bukownie swoją uchwałą podzieliła 
teren miasta Bukowno na 15 jedno-mandatowych okręgów wyborczych, w któ-
rych Mieszkańcy będą wybierać swoich radnych. Utworzono w ten sposób m.in. 
odrębny od Boru Biskupiego okręg wyborczy w osiedlu Podlesie. A wspomnieć 
trzeba, że rozwiązanie to było bardzo oczekiwane przez tamtejszą społeczność.

Do potrzeb nowego podziału ma wyborcze okręgi dokonano również nowego 
podziału miasta na obwody głosowania. Powstały w ten sposó`b 3 nowe obwody 
głosowania: w Podlesiu, w Przedszkolu Sióstr Prezentek oraz w Miejskim Ośrodku 
Kultury. Celem zmian było dostosowanie sieci siedzib obwodowych do sygnali-
zowanych już wcześniej potrzeb Mieszkańców w tym zakresie. 

Mieliśmy już okazję głosować w nowych obwodach podczas wyborów do Par-
lamentu Europejskiego. Okazało się wówczas, że najwyższa frekwencja wyborcza 
była właśnie w tych nowoutworzonych obwodach, co tylko potwierdza słuszność 
podjętej w tej sprawie decyzji. Szczegółowe granice okręgów wyborczych i obwo-
dów głosowania zamieszczone są w informacjach Burmistrza Miasta Bukowno, 
które Głos Bukowna publikuje w swojej dalszej części.

Wybory Burmistrza Miasta Bukowno.
Prawo zgłaszania kandydatów na burmistrza, zgodnie z ustawą Kodeks wybor-

czy, przysługiwało tym komitetom wyborczym, które zarejestrowały listy kandy-
datów na radnych w wyborach do rady gminy w co najmniej połowie wszyst-
kich 15 okręgów wyborczych. 
W Bukownie trzy komitety wyborcze wypełniły ten wymóg i zgłosiły swojego kan-
dydata na burmistrza. O zaufanie naszych Mieszkańców konkurować będą:
Mirosław Adam GAJDZISZEWSKI, zgłoszony przez KWW Mirosława Gajdziszewskiego,
Włodzimierz Stanisław LOREK, zgłoszony przez KWW Gospodarny Samorząd,
Jarosław Robert TOMCZYK, zgłoszony przez KW Orbita.
Karta do głosowania w wyborach burmistrza będzie miała kolor różowy.
Głosować można tylko na jednego kandydata,  stawiając na karcie do głoso-
wania znak „x” (dwie linie przecinające się w obrębie kratki) w kratce z lewej stro-
ny obok nazwiska kandydata.
Oddany głos będzie nieważny, gdy zostanie oddany  na więcej niż jednego kandy-
data lub gdy nie zostanie postawiony znak w żadnej kratce na karcie do głosowania.

Wybory do Rady Miejskiej w Bukownie.
10 komitetów wyborczych zgłosiło w sumie 61 kandydatów na radnych Rady 

Miejskiej w Bukownie. To znaczy, że o jeden z 15 mandatów walczyć będzie 
średnio czterech kandydatów. Najliczniej obsadzony został okręg wyborczy nr 
10, gdzie o głosy Wyborców konkurować będzie ze sobą sześciu kandydatów. 
Z drugiej strony, w okręgu wyborczym nr 1 w wyborcze szranki stanie z kolei 
jedynie dwoje kandydatów. 

Średni wiek osób aspirujących do Rady Miejskiej w Bukownie wynosi ok. 46 lat.
Szczegółowy wykaz kandydatów na radnych można odnaleźć w Obwieszcze-

niu Miejskiej Komisji Wyborczej w Bukownie z dnia 3 listopada 2014 r. o zareje-
strowanych listach kandydatów na radnych do Rady Miejskiej w Bukownie, który 
publikujemy w dalszej części Głosu Bukowna.

Karta do głosowania w wyborach do rady gminy będzie miała kolor biały.
Głosować można tylko na jednego kandydata,  stawiając na karcie do gło-

sowania znak „x” (dwie linie przecinające się w obrębie kratki) w kratce z lewej 
strony obok nazwiska kandydata.

Oddany głos będzie nieważny, gdy zostanie oddany  na więcej niż jedne-
go kandydata, gdy nie zostanie postawiony znak w żadnej kratce na karcie do 

głosowania lub znak „x” zostanie postawiony wyłącznie przy nazwisku skreślo-
nego kandydata.

Wybory do Rady Powiatu w Olkuszu.
Obszar Miasta Bukowno i Gminy Bolesław stanowi okręg wyborczy nr 4 

w wyborach do Rady Powiatu w Olkuszu, w którym zgodnie z ordynacją wybor-
czą wybranych zostanie czterech radnych. Przydział tych mandatów nastąpi zgod-
nie z metodą D’Hondta, którą wykorzystuje się w systemach wyborczych opar-
tych na proporcjonalnej reprezentacji z listami partyjnymi. Jej nazwa pochodzi 
od nazwiska belgijskiego matematyka Victora D’Hondta.

W wyborach do Rady Powiatu w Olkuszu w okręgu wyborczym nr 4 zgłoszono 
łącznie 52 kandydatów na radnych, czyli o jeden mandat starać się będzie śred-
nio 13 kandydatów. Spośród nich 24 kandydatów zadeklarowało „Bukowno” jako 
miejsce zamieszkania. Już po wydrukowaniu przez Powiatową Komisję Wybor-
czą obwieszczenia o listach kandydatów na radnych w wyborach do rad powia-
tu skreślono w tej listy panią Halinę Elżbietę Wróblewską. 

Szczegółowy wykaz kandydatów na radnych można odnaleźć w Obwieszcze-
niu Powiatowej Komisji Wyborczej w Bukownie z dnia 22 października 2014 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych do Rady Powiatu w Olkuszu, 
który publikujemy w dalszej części Głosu Bukowna.

Jako ciekawostkę możemy również podać, że dwie Mieszkanki Bukowna kan-
dydują do Rady Powiatu z okręgu nr 1, obejmującego Miasto i Gminę Olkusz.

Karta do głosowania w wyborach do rady powiatu będzie miała kolor żółty.
Głosować można tylko na jedną listę kandydatów,  stawiając na karcie do 

głosowania jeden znak „x” (dwie linie przecinające się w obrębie kratki) w krat-
ce z lewej strony obok nazwiska jednego z kandydatów z tej listy, przez co wska-
zuje się jego pierwszeństwo do uzyskania mandatu.

Oddany głos będzie nieważny, gdy zostanie oddany na więcej niż jedną listę, 
czyli postawienie znaku „x” w kratkach obok nazwisk kandydatów umieszczonych 
na więcej niż jednej liście, gdy nie postawimy znak „x” w żadnej kratce lub gdy 
znak „x” zostanie postawiony w kratce wyłącznie przy nazwisku kandydata z listy, 
której rejestracja została unieważniona.

Wybory do Sejmiku Województwa Małopolskiego.
Nasze Miasto wraz z całym powiatem olkuskim oraz powiatami chrzanowskim 

i oświęcimskim stanowi okręg wyborczy nr 1 w wyborach do Sejmiku Wojewódz-
twa Małopolskiego. W tym okręgu, obejmującym 5 mandatów, zarejestrowano 
łącznie 11 list kandydatów (87 osób). Podział mandatów, podobnie jak w przy-
padku Rady Powiatu nastąpi metodą D’Hondta.

Na liście kandydatów do Sejmiku Województwa Małopolskiego znajdziemy 
m.in. dwoje Mieszkańców Bukowna. Pełną listę kandydatów na radnych zawiera 
Obwieszczenie Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Krakowie z dnia 22 paździer-
nika 2014 r. o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych do Sejmiku Woje-
wództwa Małopolskiego.
Karta do głosowania w wyborach do rady powiatu będzie miała kolor niebieski.

Głosować można tylko na jedną listę kandydatów,  stawiając na kar-
cie do głosowania jeden znak „x” (dwie linie przecinające się w obrębie kratki)  
w kratce z lewej strony obok nazwiska jednego z kandydatów z tej listy, przez 
co wskazuje się jego pierwszeństwo do uzyskania mandatu.

Oddany głos będzie nieważny, gdy zostanie oddany na więcej niż jedną listę, 
czyli postawienie znaku „x” w kratkach obok nazwisk kandydatów umieszczonych 
na więcej niż jednej liście, gdy nie postawimy znak „x” w żadnej kratce lub gdy 
znak „x” zostanie postawiony w kratce wyłącznie przy nazwisku kandydata z listy, 
której rejestracja została unieważniona.

Nakład 2000szt

INFORMACJE WYBORCZE
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INFORMACJE WYBORCZE

Informacja
Burmistrza Miasta Bukowno
z dnia 03 września 2014 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybie-
ranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie miejskiej komisji wyborczej dla wyborów do rad gmin, rad powia-
tów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) w związku z rozporządzeniem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dziel-
nic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1134), podaję do wiadomości publicznej informację o 
okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Miej-
skiej Komisji Wyborczej w Bukownie w wyborach samorządowych, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku.

 

Numer okręgu 
wyborczego 

 
Granice okręgu wyborczego 

Ilość radnych 
wybieranych 
w okręgu wy-

borczym
1 BUKOWNO – Osiedle Podlesie: OGRODOWA, OLKUSKA, 1
2 BUKOWNO – Osiedle Bór: PRZEŃ, SIERSZECKA, TOPOLOWA, WIEJSKA 1

3 
BUKOWNO – część Osiedla Bukowno Południe: 1 MAJA –1-33; nieparzyste: 35-67, BUCZKA, DŁU-
GA, KRASICKIEGO, KSIĘDZA ZELKA – nieparzyste: 17 – do końca, MŁYŃSKA, REYMONTA – 40 – do 
końca, SPACEROWA, POLIS, PODPOLIS 

1

4 
BUKOWNO – część Osiedla Bukowno Południe: 1 Maja – parzyste: 34 – 66; 67A – 75; nieparzyste: 
77 -117, KSIĘDZA ZELKA – nieparzyste: 1 – 15; parzyste: 2 – do końca, MIARKI, MOSTOWA, POCZTO-
WA, REYMONTA – 1 – 39, SAWICKIEJ, SKWER, SŁOWACKIEGO 

1

5 BUKOWNO – część Osiedla Bukowno - Południe: 1 MAJA – parzyste: 76 – 118; 119 – do końca, 
BOROWSKA, CICHA, KOŚCIUSZKI, KRÓTKA, SŁONECZNA, WODNA 1

6 BUKOWNO – część Osiedla Bukowno Północ: BRZOZOWA, GRABOWA, KOLEJOWA, LEŚNA, OL-
CHOWA, POPRZECZNA, PRZEMYSŁOWA, SOSNOWA, SZKOLNA 1

7 BUKOWNO– część Osiedla Bukowno Północ: NOWA – nieparzyste: 1 – do końca, URZĘDOWA, 
WOJSKA POLSKIEGO, ZWYCIĘSTWA 1

8 BUKOWNO– część Osiedla Bukowno Północ: NOWA – parzyste: 2 – do końca, STARCZYNOWSKA, 
TŁUKIENKA, WIŚNIOWA, WYGIEŁZA 1

9 BUKOWNO– część Osiedla Bukowno Północ: WYZWOLENIA  1

10 BUKOWNO– część Osiedla Bukowno Północ: NIEPODLEGŁOŚCI- 1 – 4  1

11 BUKOWNO– część Osiedla Bukowno Północ: NIEPODLEGŁOŚCI – 5 – do końca  1

12 BUKOWNO– część Osiedla Bukowno Północ: GÓRNICZA, HUTNICZA, JODŁOWA, MANIFESTU 
LIPCOWEGO, MICKIEWICZA, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH, SIENKIEWICZA 1

13 BUKOWNO – Osiedle Wodąca: GRANICZNA, WODĄCA, ZIELONA 1
14 BUKOWNO – część Osiedla Stare Bukowno: PRZYMIARKI, PUZA, SŁAWKOWSKA - 1-164, WAPIENNA 1
15 BUKOWNO– część Osiedla Stare Bukowno: MIĘDZYGÓRZE, SŁAWKOWSKA – 165 – do końca 1

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Bukownie mieści się w Urzędzie Miejskim w Bukownie ul. Kolejowa 16, 32-332 Bukowno, tel. 32 62 61 856

Burmistrz Miasta Bukowno
(-) Mirosław Gajdziszewski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 152 9 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

wYBoRY sAMoRZĄDoWE
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INFORMACJE WYBORCZE

INFORMACJA
BURMISTRZA  MIASTA  BUKOWNO
z dnia 14 października 2014 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzi-
bach obwodowych komisji wyborczych

Działając na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1), w związku z rozporzą-
dzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i 
rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1134), podaję do wiadomości publicznej infor-
mację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o siedzibach obwodo-
wych komisji wyborczych właściwych dla głosowania korespondencyjnego oraz lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do 
potrzeb osób niepełnosprawnych w wyborach samorządowych, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku.

Numer obwodu 
głosowania  Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1  BUKOWNO – Osiedle Podlesie: OGRODOWA, OLKUSKA 

Filia Miejskiego Ośrodka Kultury  
w Bukownie Podlesiu  

ul. Olkuska 8  

2  BUKOWNO – Osiedle Bór: PRZEŃ, SIERSZECKA, TOPOLOWA, WIEJSKA 

Filia Miejskiego Ośrodka Kultury  
w Bukownie Borze  

ul. Wiejska 19  

3 
BUKOWNO – część Osiedla Bukowno Południe: 1 MAJA –1-75; nieparzyste: 77-117, 
BUCZKA, DŁUGA, KRASICKIEGO, KSIĘDZA ZELKA, MŁYŃSKA, REYMONTA, SPACEROWA, 
POLIS, PODPOLIS, MIARKI, MOSTOWA, POCZTOWA, SAWICKIEJ, SKWER, SŁOWACKIEGO 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  
w Bukownie  

ul. Spacerowa 1 

4  BUKOWNO – część Osiedla Bukowno - Południe: 1 MAJA – parzyste: 76 – 118; 119 – 
do końca, BOROWSKA, CICHA, KOŚCIUSZKI, KRÓTKA, SŁONECZNA, WODNA 

Przedszkole Sióstr Prezentek  
w Bukownie  

ul. Kościuszki 57 

5  BUKOWNO – część Osiedla Bukowno Północ: BRZOZOWA, GRABOWA, KOLEJOWA, 
LEŚNA, OLCHOWA, POPRZECZNA, PRZEMYSŁOWA, SOSNOWA, SZKOLNA, 

Zespół Szkół Nr 1  
w Bukownie  
ul. Szkolna 8 

6 
BUKOWNO– część Osiedla Bukowno Północ: NOWA ,WOJSKA POLSKIEGO, 
ZWYCIĘSTWA, STARCZYNOWSKA, TŁUKIENKA, URZĘDOWA,  WIŚNIOWA, WYGIEŁZA, 
WYZWOLENIA

Miejski Ośrodek Kultury w Bukownie  
ul. Kolejowa 3 

7 
BUKOWNO– część Osiedla Bukowno Północ: NIEPODLEGŁOŚCI,  
GÓRNICZA, HUTNICZA, JODŁOWA, MANIFESTU LIPCOWEGO, MICKIEWICZA, 
POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH, SIENKIEWICZA 

Miejskie Przedszkole  
w Bukownie  

ul. Niepodległości 11 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

8  BUKOWNO – Osiedle Wodąca: GRANICZNA, WODĄCA, ZIELONA 

Filia Miejskiego Ośrodka Kultury  
w Bukownie  

ul. Wodąca 51  

9  BUKOWNO –Osiedle Stare Bukowno: MIĘDZYGÓRZE, PRZYMIARKI, PUZA, 
SŁAWKOWSKA , WAPIENNA, 

Zespół Szkół Nr 2  
w Bukownie  

ul. Sławkowska 133  
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych

Głosowanie w wyborach samorządowych odbędzie się w dniu 16 listopada 2014 r. w godz. 7.00 – 21.00.
Informuję o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu nie-

pełnosprawności jak również o możliwości głosowania przez pełnomocnika przez wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat.
Dla celów głosowania korespondencyjnego na terenie Miasta Bukowno wyznacza się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 w Zespole Szkół Nr 

2 w Bukownie ul. Sławkowska 133.

Burmistrz Miasta
(-) Mirosław Gajdziszewski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

wYBoRY sAMoRZĄDoWE
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wYBoRY do Rady Miejskiej

OBWIESZCZENIE
Miejskiej Komisji Wyborczej w Bukownie

z dnia 3 listopada 2014 r.
o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych do Rady Miejskiej w Bukownie w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-

wództw oraz wyborach  wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16  listopada 2014 r.
Na podstawie art. 435 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) Miejska Komisja Wyborcza w 

Bukownie podaje do wiadomości informację o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych:

Okręg Nr 1 
1. KRZEMIEŃ Barbara, lat 54, zam. Bukowno
zgłoszona przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD - lista nr 16
2. FURMAN Zbigniew, lat 47, zam. Bukowno
zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO - lista nr 21
 
Okręg Nr 2  
1. POŻARLIK Jerzy Antoni, lat 60, zam. Bukowno
zgłoszony przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD - lista nr 16
2. MAJDA Sylwester Andrzej, lat 48, zam. Bukowno
zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ORBITA - lista nr 20
3. ZAJĄC Ryszard, lat 61, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO - lista nr 21
 
Okręg Nr 3 
1. ŁASKAWIEC-MAROSZEK Barbara Dorota, lat 45, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3
2. KASPRZYK Anna Agnieszka, lat 29, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD - lista nr 16
3. GŁUSZCZYŃSKA Elżbieta Stanisława, lat 60, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ORBITA - lista nr 20
4. KOWINA-ŚWIDEREK Grażyna Janina, lat 52, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO - lista nr 21
 
Okręg Nr 4 
1. MAJCHRZAK Elżbieta Józefa, lat 61, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD - lista nr 16
2. KOZIOŁ Marek Julian, lat 54, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW WIESŁAWY CZERWIEC - lista nr 17
3. SITO Robert Kazimierz, lat 46, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ORBITA - lista nr 20
4.  DERDA Leopold, lat 68, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO - lista nr 21
5. MISZTAL-PIASNY Magdalena, lat 38, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW MAGDALENY MISZTAL -PIASNY - lista nr 22
 
Okręg Nr 5 
1. KUDELA Barbara Anna, lat 54, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD - lista nr 16
2. WOLSKI Adrian Marcin, lat 37, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ORBITA - lista nr 20
3. ROSA Jerzy Bronisław, lat 51, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO - lista nr 21
 
Okręg Nr 6 
1. FORYŚ Barbara, lat 61, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD - lista nr 16

2. GRZEGORCZYK Katarzyna Joanna, lat 38, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ORBITA - lista nr 20
3. SKAŁKA Zofia Halina, lat 59, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO - lista nr 21
 
Okręg Nr 7 
1. TROJANOWICZ Urszula Ewa, lat 46, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3
2. BOROWIEC Janusz, lat 62, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD - lista nr 16
3. ZYCH Urszula Teresa, lat 44, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ORBITA - lista nr 20
4. STRÓJ Krzysztof Stanisław, lat 65, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO - lista nr 21
 
Okręg Nr 8 
1. OLEŚ Wioleta Elżbieta, lat 42, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3
2. CEBO Łukasz Jerzy, lat 29, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD - lista nr 16
3. TOMCZYK Jarosław Robert, lat 41, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ORBITA - lista nr 20
4. ZAWADZKA Barbara Eleonora, lat 47, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO - lista nr 21
5. SZOTEK Zdzisław Józef, lat 62, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW ZDZISŁAW SZOTEK - lista nr 24
 
Okręg Nr 9 
1. PIĄTEK Andrzej  Marek, lat 29, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3
2. KRZYKAWSKA Zofia, lat 65, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD - lista nr 16
3. WADOWSKA Izabela Sabina, lat 57, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ORBITA - lista nr 20
4. KOWALSKA Barbara Ewa, lat 54, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO - lista nr 21
 
Okręg Nr 10 
1. WILTOSIŃSKA Halina Barbara, lat 56, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3
2. KALECIŃSKA Agata Halina, lat 50, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD - lista nr 16
3. CZERWIEC Wiesława, lat 65, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW WIESŁAWY CZERWIEC - lista nr 17
4. LEŚ Jerzy Jan, lat 54, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRZYMIERZE - 
lista nr 19



7Głos Bukowna       Listopad       Nr 06/14

5. DRZEWIECKA Anna Natalia, lat 27, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ORBITA - lista nr 20
6. GMITRUK Edmund, lat 54, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO - lista nr 21
 
Okręg Nr 11 
1. PUZ Wiesława, lat 66, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3
2. ŁASKAWIEC-BUBAK Dorota, lat 58, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD - lista nr 16
3. WALCZAK Bożena Teresa, lat 50, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ORBITA - lista nr 20
4. LABISKO Anna Maria, lat 55, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO - lista nr 21
 
Okręg Nr 12 
1. GOŁĄB Mariusz Rafał, lat 39, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD - lista nr 16
2. MAJ Barbara Teresa, lat 54, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW NAM NIE JEST WSZYSTKO JEDNO - lista nr 18
3. URBAŃSKI Zbigniew Ryszard, lat 40, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO - lista nr 21
 
Okręg Nr 13 
1. PŁONKA Franciszek Jan, lat 61, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD - lista nr 16
2. LUBASZKA Krystyna  Jagna, lat 53, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW NAM NIE JEST WSZYSTKO JEDNO - lista nr 18
3. SOBIESKA-PIECZONKA Beata Maria, lat 42, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ORBITA - lista nr 20

4. KUBAŃSKA Magdalena Bronisława, lat 37, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO - lista nr 21
5. LUBASZKA Grażyna Janina, lat 59, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW SAMORZĄD ODNOWA - lista nr 23
 
Okręg Nr 14 
1. CELIN Marzena Edyta, lat 39, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3
2. LOREK Włodzimierz Stanisław, lat 58, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD - lista nr 16
3. SUPERNAK Ewa Danuta, lat 41, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRZYMIERZE - 
lista nr 19
4. SADZAWICKI Krzysztof Marek, lat 44, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ORBITA - lista nr 20
5. SARATOWICZ Janusz Zbigniew, lat 59, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO - lista nr 21
 
Okręg Nr 15 
1. KLUCZEWSKI Adam, lat 65, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD - lista nr 16
2. MARKIEWICZ Justyna Maria, lat 23, zam. Bukowno
 zgłoszona przez KWW NAM NIE JEST WSZYSTKO JEDNO - lista nr 18
3. PIĘTKA Stefan, lat 62, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRZYMIERZE - 
lista nr 19
4. CELIN Robert Stanisław, lat 42, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ORBITA - lista nr 20
5. KONDEK Wiesław Jan, lat 65, zam. Bukowno
 zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO - lista nr 21

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej w Bukownie

INFORMACJE WYBORCZE

wYBoRY do Rady Miejskiej

OBWIESZCZENIE
Miejskiej Komisji Wyborczej w Bukownie

z dnia 3 listopada 2014 r.
o zarejestrowanych kandydatach naBurmistrza Miasta Bukownow wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

oraz wyborach  wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16  listopada 2014 r.

Na podstawie art. 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) Miejska Komisja Wyborcza 
w Bukownie podaje do wiadomości informację o zarejestrowanych kandydatach na Burmistrza Miasta Bukowno:

1. GAJDZISZEWSKI Mirosław Adam, lat 57, wykształcenie Wyższe techniczne, zam. Bukowno,nie należy do partii politycznej
zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

2. LOREK Włodzimierz Stanisław, lat 58, wykształcenie Wyższe, zam. Bukowno,nie należy do partii politycznej
zgłoszony przez KWW GOSPODARNY SAMORZĄD

3. TOMCZYK Jarosław Robert, lat 41, wykształcenie Wyższe prawnicze, zam. Bukowno,nie należy do partii politycznej
zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ORBITA

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej w Bukownie
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INFORMACJE WYBORCZE

wYBoRY do Rady Powiatu

INFORMACJA
 STAROSTY OLKUSKIEGO
z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybie-
ranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie powiatowej komisji wyborczej dla wyborów do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

Na podstawie art. 422 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z 
rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików woje-
wództw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1134), podaję do publicznej informa-
cję o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Olkuszu.

numer okręgu wyborczego granice okręgu wyborczego liczba radnych wybieranych w okrę-
gu wyborczym

1 Gmina Olkusz 10

2 Gmina Klucze 3

3 Gminy: Wolbrom, Trzyciąż 6

4 Gminy: Bukowno, Bolesław 4

Siedziba Powiatowej Komisji Wyborczej w Olkuszu mieści się w Starostwie Powiatowym w Olkuszu, ul. A. Mickiewicza 2, I  piętro pokój nr 57, 
tel. (32) 643 01 77, (32) 647 88 60.

Starosta Olkuski
/-/ Barbara Rzońca

OBWIESZCZENIE
POWIATOWEJ  KOMISJII WYBORCZE J w  OLKUSZU

z dnia 29 października 2014 r.

Na podstawie art. 436 § 1 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Powiatowa Komisja  Wybor-
cza w Olkuszu podaje do wiadomości informację o skreśleniu z listy kandydatów  nr 3 w wyborach do Rady Powiatu w Olkuszu wyznaczonych 
na dzień  16 listopada 2014 r. zarejestrowanej przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym nr 4 kandydatki zgłoszonej i 
zarejestrowanej w pozycji nr 2 w osobie Haliny Elżbiety Wróblewskiej.

Przewodniczący Powiatowej Komisji
Wyborczej w Olkuszu

Rafał Ziętek
Sędzia Sądu Rejonowego w Olkuszu
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INFORMACJE WYBORCZE

wYBoRY do Rady Powiatu

OBWIESZCZENIE
Powiatowej Komisji Wyborczej w Olkuszu

z dnia 22 października 2014 r.
o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych do Rady Powiatu w Olkuszu w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

oraz wyborach  wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16  listopada 2014 r.
Na podstawie art. 435 § 1 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) Powiato-

wa Komisja Wyborcza w Olkuszu podaje do wiadomości informację o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych:

Okręg Nr 4 
Lista nr 1 - KOMITET WYBORCZY PSL 
1. ZASTAWNIK Karol Kamil, lat 29, zam. Bukowno
2. SOLECKA Monika Edyta, lat 37, zam. Bukowno
3. CEBO Dawid, lat 37, zam. Bukowno
4. KUĆMIERZ Ramona Jolanta, lat 27, zam. Bukowno
 
Lista nr 3 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
1. LISZKA Mateusz Wojciech, lat 25, zam. Bolesław
2. WRÓBLEWSKA Halina Elżbieta, lat 78, zam. Bukowno
3. NADYMUS Mirosława, lat 54, zam. Kolonia
4. KALECIŃSKI Andrzej Edward, lat 54, zam. Bukowno
5. STAROŃ Justyna Mariola, lat 33, zam. Bukowno
6. CHOJOWSKA Justyna Agata, lat 21, zam. Krze
7. GIERA Adam Szymon, lat 63, zam. Laski

Lista nr 4 - KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 
1. JANUSZEK Ryszard Szymon, lat 57, zam. Krzykawka
2. RZOŃCA Barbara Zofia, lat 48, zam. Międzygórze
3. ADAMCZYK Barbara Elżbieta, lat 53, zam. Bukowno
4. MUSZYŃSKA Ewa Wiesława, lat 54, zam. Krzykawa
5. STENCEL Leszek Edmund, lat 55, zam. Podlipie
6. LEKSTON Stanisław, lat 68, zam. Bolesław
7. SZLĘZAK Tomasz Jarosław, lat 52, zam. Bukowno
8. STRZELCZYK Anna, lat 50, zam. Bukowno
 
Lista nr 6 - KKW SLD LEWICA RAZEM 
1. GAJ Grażyna Urszula, lat 61, zam. Krzykawka
2. PĘGIEL Edmund, lat 70, zam. Bukowno
3. PALUCH Józef, lat 58, zam. Bukowno
4. ŁASKAWIEC Danuta, lat 60, zam. Bolesław
5. OLESIŃSKA Stanisława, lat 68, zam. Bukowno
6. NOWAK Stanisław, lat 68, zam. Bukowno
7. PIETRAS Edyta Elżbieta, lat 41, zam. Bukowno

Lista nr 7 - KW NOWA PRAWICA — JANUSZA KORWIN-MIKKE 
1. CZEPIELA Dawid Jacek, lat 20, zam. Olkusz
2. CURYŁO Agata Marlena, lat 19, zam. Olkusz
3. JANUSZEK Konrad, lat 24, zam. Olkusz
 
Lista nr 13 - KWW SAMORZĄD ODNOWA 
1. PIWOWAR Jolanta Alina, lat 52, zam. Hutki
2. DĄBEK Małgorzata, lat 56, zam. Bolesław
3. NIEMIEC Andrzej Antoni, lat 66, zam. Podlipie
4. STAROŃ Stanisław, lat 63, zam. Laski
5. GOŁĄB Agnieszka Iwona, lat 40, zam. Kolonia
6. CZORNY Tomasz Konrad, lat 27, zam. Bolesław
7. STOLECKI Karol Edmund, lat 32, zam. Podlipie
 
Lista nr 14 - KWW GOSPODARNY SAMORZĄD 
1. PICHLAK Magdalena Natasza, lat 38, zam. Bolesław
2. ZBIEG Tomasz Waldemar, lat 42, zam. Bukowno
3. JACKOWSKA Agata Justyna, lat 20, zam. Bolesław
4. KOŁODZIEJCZYK Zenon Tadeusz, lat 67, zam. Bukowno
5. STEMPEL Marek, lat 47, zam. Podlipie
6. CZERNIAK Ireneusz Zygmunt, lat 40, zam. Bolesław
7. SAJDAK Katarzyna, lat 40, zam. Bukowno
8. MUCHA-LABISKO Monika Agnieszka, lat 32, zam. Bukowno
 
Lista nr 15 - KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRZYMIERZE
1. NIELABA Robert Jerzy, lat 45, zam. Bukowno
2. GAWRON Olga Jadwiga, lat 56, zam. Laski
3. KULA Lilla, lat 53, zam. Bukowno
4. WYRZYCHOWSKI Zbigniew Henryk, lat 54, zam. Kolonia
5. CZERNIAK Grzegorz Albert, lat 38, zam. Bukowno
6. LATUSEK Anna Lucyna, lat 58, zam. Bukowno
7. FORYŚ Waldemar Piotr, lat 40, zam. Krążek
8. WÓJCIK Beata Izabela, lat 44, zam. Bukowno

Przewodniczący
Powiatowej Komisji Wyborczej w Olkuszu

Rafał Ziętek
Sędzia Sądu Rejonowego

w Olkuszu

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r.poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.
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INFORMACJE WYBORCZE

INFORMACJA
Marszałka Województwa Małopolskiego 

z dnia 3 września 2014 roku 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybie-
ranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie wojewódzkiej komisji wyborczej dla wyborów do Sejmiku Woje-
wództwa Małopolskiego.

Działając na podstawie art. 422 w związku z art. 459ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) 
w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sej-
mików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1134), podaję do wiado-
mości publicznej informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz 
o wyznaczonej siedzibie Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Krakowie.

Numer okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych w 
okręgu wyborczym

1 powiaty: olkuski, chrzanowski, oświęcimski 5

2 powiaty: miechowski, proszowicki, krakowski, wielicki 6

3 m. Kraków 8

4 powiaty: wadowicki, myślenicki, suski, nowotarski, tatrzański 7

5 powiaty: bocheński, brzeski, dąbrowski, tarnowski, m. Tarnów 7

6 Powiaty: limanowski, gorlicki, nowosądecki, m. Nowy Sącz 6

 
Siedziba Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Krakowie mieści się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego w Kra-
kowie, ul. Basztowa 22, 1 piętro, pokój nr 137.

MARSZAŁEK                     
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Marek Sowa                     
 

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

wYBoRY do sejmiku Województwa Małopolskiego

Obwieszczenie
Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Krakowie

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie sprostowania treści obwieszczenia Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Krakowie z dnia 22 października 2014 r. o zare-
jestrowanych listach kandydatów na radnych do Sejmiku Województwa Małopolskiego w wyborach do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 435 § 1 w związku z art. 459 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) w związ-
ku z art. 113 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 j.t. z późn. zm.) Wojewódzka Komisja Wyborcza w Krakowie poda-
je do publicznej wiadomości sprostowanie treści obwieszczenia z dnia 22 października 2014 r. o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych 
do Sejmiku Województwa Małopolskiego w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 6 listopada 2014 r. w okręgu wyborczym nr 1.

Prawidłowy wiek oraz miejsce zamieszkania kandydata nr 6 z listy nr 4
KW PLATFORMA OBYWATELSKA:
6. DUDA Halina Józefa, wiek 59 lat, zam. Dulowa

Przewodniczący  
Wojewódzkiej Komisji

Wyborczej w Krakowie  
SSA Tomasz Szymański
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„Są samorządowcy, których zaangażowanie, współpraca i osiągane efekty zdecydowanie 
wyróżniają spośród innych wójtów i burmistrzów.
     Taką osobą jest Mirosław Gajdziszewski, który od 8 lat kieruje jedną z najlepiej 
zarządzanych gmin w województwie małopolskim.”

Marek Sowa                       
Marszałek Województwa Małopolskiego

Realizacja Programu Wyborczego z 2010 roku
1. Dalsza poprawa stanu bezpieczeństwa publicznego oraz 

rozszerzenie oferty opieki zdrowotnej, w tym w zakresie 
diagnostyki obrazowej (RTG).     WYKONANO 

2. Dalsza poprawa stanu nawierzchni dróg i budowa nowych 
połączeń komunikacyjnych w tym bezkolizyjnego przejazdu pod 
torami PKP.    WYKONANO w zakresie poprawy stanu dróg 
Nie udało się zrealizować bezkolizyjnego przejazdu pod torami PKP na  
ul. Puza z powodu zmiany przez Zarząd Województwa wcześniej uzgodnionego 
z samorządami przebiegu projektowanej drogi łączącej węzeł autostrady A4 
Byczyna z droga krajową 94, która m.in. miała przebiegać w Bukownie ulicą Puza.

3. Kompleksowe uzbrojenie Strefy Aktywności Gospodarczej (SAG).      
 WYKONANO

4. Kanalizacja Miasta w granicach aglomeracji.  WYKONANO 
5. Dokończenie budowy kąpieliska miejskiego Etap I i modernizacja 

Domu Turysty „Tramp”.   WYKONANO
6. Dalsza poprawa stanu infrastruktury technicznej urządzeń małej 

architektury w Osiedlach.   WYKONANO 
7. Modernizacja przejścia podziemnego pod torami PKP   

NIE WYKONANO
Zadanie to, zgodnie z zawartym porozumieniem miało być zrealizowane przez 
właściciela terenu - spółkę PKP PLK przy 50% wsparciu środków z budżetu 
Miasta. Niestety, mimo ogłoszenia czterech przetargów inwestorowi nie udało się 
skutecznie wyłonić wykonawcy. Obecnie czynimy starania o ujęcie tego zadania w 
planach inwestycyjnych PKP na 2015 rok.

8. Uruchomienie programu dofinansowania proekologicznych 
inwestycji wykonywanych przez mieszkańców.  WYKONANO

9. Utrzymanie wypracowanych standardów w zakresie utrzymania 
czystości i porządku w mieście.   WYKONANO

10. Poszerzenie oferty rekreacyjno-turystycznej w tym wykonanie 
zbiornika wodnego ”Karier”.      WYKONANO w zakresie oferty 
rekreacyjno-turystycznej

11. Budowa zespołu boisk ze sztuczną nawierzchnią przy Zespole 
Szkół Nr 2.       WYKONANO

12. Rozszerzenie form edukacji wczesno przedszkolnej.  
 WYKONANO

13. Zwiększenie ilości punktów darmowego dostępu do internetu.      
 WYKONANO

14.  Wprowadzenie budżetu zadaniowego.   WYKONANO 
częściowo

15. Usprawnienia organizacyjne działania Urzędu Miejskiego i 
wprowadzenie nowoczesnych rozwiązań teleinformatycznych.       
 WYKONANO

16. Nowa oferta zajęć dla młodzieży prowadzona przez MOK.      
 WYKONANO

17. Pozyskiwanie środków zewnętrznych.  WYKONANO

M Y    D O T R Z Y M U J E M Y   S Ł O W A !!!

Drodzy Mieszkańcy,

Chciałbym, abyśmy wszyscy byli dumni z Bukowna, dumni z tego, że w nim 
mieszkamy, pracujemy i wypoczywamy. Abyśmy byli zadowoleni, że właśnie tu 
uczą się i dorastają nasze dzieci, a ludzie starsi mają poczucie spokoju i bezpie-
czeństwa.

Ostatnie lata pokazały, że działając wspólnie możemy śmiało podejmować 
wyzwania, które sprawiają, że duży potencjał Naszego Miasta i Jego Mieszkań-
ców będzie jeszcze lepiej wykorzystany. Zasługujemy na to, by Bukowno stało 
się jeszcze bardziej bezpieczne i przyjazne, aby było Miastem ludzi aktywnych, 
dbających o zdrowie, rozwijających swoje zainteresowania i przedsiębiorczych. 

Przez ostatnie cztery lata spotykałem się z Wami w różnych okolicznościach. 
Wasze spostrzeżenia pozwoliły mi na poznanie Państwa opinii w wielu sprawach i 
były pomocne w wyznaczaniu kierunków właściwych działań lub weryfikacji wcze-
śniej podjętych decyzji. Zawsze bardzo ceniłem sobie Wasze uwagi i spostrzeżenia.

Nasze wspólne spotkania przedwyborcze również są okazją do przekazania 
nam Państwa cennych pomysłów oraz sposobów rozwiązywania wielu ważnych 
spraw i problemów życia codziennego. 

Serdecznie zapraszam Państwa w poniedziałek 10 listopada o godz. 17.30 do 
Centrum Kultury w Bukownie na spotkanie podsumowujące naszą wyborczą 
kampanię informacyjną. Będzie ono okazją do dyskusji nad naszymi dotychcza-

sowymi dokonaniami, a także nad przygotowanym programem 
wyborczym na lata 2014-2018. Spotkanie uatrakcyjni występ 

solistów Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk”.

Szanowni Państwo,

Jeśli obdarzycie mnie zaufaniem i zostanę wybrany na stanowisko Burmistrza 
zapewniam Was, że tak jak do tej pory dołożę wszelkich starań, aby wywiązać się 
ze złożonych obietnic.

Dotychczasowa współpraca z takimi ludźmi jak obecny Zastępca Józef Paluch, 
Sekretarz Miasta Marcin Cockiewicz i Skarbnik Miasta Halina Lekston gwarantowała 
sprawne zarządzanie finansami publicznymi i sukces w realizacji złożonych cztery 
lata temu obietnic wyborczych. Dziś ponownie mogę powiedzieć, że w tym skła-
dzie, przy takim doświadczeniu jesteśmy w stanie spełnić Państwa oczekiwania. 

Dziś nie musicie Państwo wybierać niepewnej przyszłości, ale możecie posta-
wić na ludzi sprawdzonych, którzy nie przyszli do samorządu szukać przygody 
w swoim życiu, na ludzi oddanych i kompetentnych, którzy są otwarci na gło-
sy społeczeństwa. 

Chciałbym także zarekomendować Państwu kandydatów ubiegających się o 
mandaty radnych Rady Miejskiej z listy Komitetu Wyborczego Wyborców Mirosła-
wa Gajdziszewskiego, z którymi ustaliliśmy program wyborczy na najbliższe lata. 
Wielu z nich sprawdziło się już w trudnej samorządowej pracy. Są to osoby, któ-
rym na sercu leżą sprawy Naszego Miasta, osoby gwarantujące realizację nasze-
go wspólnego programu wyborczego. 

Tylko kompetentni, pracowici i właściwie wypełniający swoje 
obowiązki radni oraz dobra współpraca na linii Rada Miejska 
- Burmistrz gwarantują rozwój Naszego Miasta.

Drodzy Wyborcy,
16 listopada zdecydujecie komu powierzyć los Naszego Miasta.  Postawcie na ludzi, którym możecie zaufać i 

powierzyć tak odpowiedzialne funkcje. 

Zapraszam do udziału w wyborach.
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Nasz program wyborczy na lata 2014 - 2018
1. Modernizacja przejścia podziemnego pod torami PKP.
2. Wypracowanie nowych kierunków rozwoju Miasta poprzez zmianę Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Bukowno 
oraz Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego.

3. Dokończenie budowy części sportowej basenu i dalsza modernizacja obiektów 
sportowych MOSiR.

4. Opracowanie koncepcji i założeń techniczno-ekonomicznych sposobu 
skanalizowania części Miasta, które znalazły się poza Aglomeracją Bukowno-
Bolesław.

5. Dalsza poprawa komfortu życia Mieszkańców poprzez kompleksowe podejście do 
rewitalizacji Miasta. 

6. Utrzymanie obecnych i uruchomienie nowych proekologicznych programów i form 
wsparcia dla Mieszkańców.

7. Wprowadzenie systemu dopłat z budżetu miasta do cen wody i ścieków od 2015 
roku.

8. Dalsza poprawa stanu nawierzchni dróg oraz budowa chodników i parkingów.
9. Dalsza poprawa stanu bezpieczeństwa publicznego i zdrowotnego. 
10. Rozbudowa i zagospodarowanie punktów zbiórki odpadów komunalnych.
11. Wzbogacenie oferty rekreacyjno-turystycznej i wychowania poprzez sport, 

skierowanej do różnych grup wiekowych, w tym młodzieży i stowarzyszeń 
sportowych działających non-profit.

12. Aktywne pozyskiwanie zewnętrznych środków pomocowych w celu utrzymania 
wysokiego tempa rozwoju Miasta. 

13. Zwiększenie udziału Mieszkańców w decydowaniu o wydatkach budżetowych - 

wprowadzenie elementów budżetu obywatelskiego.

Powyższe cele są osiągalne w nadchodzącej kadencji w oparciu wyłącznie o środki budżetu miasta. 
Jednak naszym hasłem jest: DOTRZYMUJEMY SŁOWA! Dlatego nie odstępujemy od realizacji tych zadań, których - nie z naszej przyczyny - nie udało się zrealizować w mijającej kaden-
cji. Takim zadaniem jest z pewnością dążenie do budowy bezkolizyjnego przejazdu pod torami kolejowymi przy wsparciu zewnętrznych środków pomocowych, bez których realizacja 
tego zadania (o wartości kilkudziesięciu milionów złotych) będzie niemożliwa.
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 FELIETON

(c.d.)
O kulturze należy pisać i mówić stale i wiele, bo to swego 

rodzaju krwiobieg naszego codziennego życia. Ostatni doda-
tek Krakowskiego Magazynu (G.W.) poświęcony m.in. kulturze 
zawiera pełne nadziei artykuły pod znamiennymi tytułami: 
„Samorząd Województwa Krakowskiego mecenasem kultury 
w Małopolsce i w Krakowie”, „Kultura to wielki atut Małopol-
ski” oraz stwierdzenie, że „Kraków jest bez wątpienia kulturalną 
stolicą Polski”.

Z przyjemnością przejrzałem ponownie „Leksykon miast 
województwa Małopolskiego”, gdzie obok prezentacji 57 
miast, cztery strony poświęcono Bukownu. Obok jego histo-
rii, gospodarki i innych dziedzin życia, swoje miejsce znalazła 
kultura. A kolorowe ilustracje przedstawiają przeszłość miasta 
(grafika nieistniejącej kopalni Ulisses) i współczesność, którą 
znamy jak nowoczesny stadion sportowy, czysta rzeka Sztoła, 
rekultywowane tereny po kopalniach piasku, pomnik ku czci 
pomordowanych z ruchu oporu i kościół w dzielnicy Bór Bi-
skupi oraz obelisk poświęcony wszystkim polskim żołnierzom 
okresu II Wojny Światowej.

Jak pisałem poprzednio jednym z elementów i form utrwa-
lania krajobrazu rodzimej kultury jest ocalenie jej od niepa-
mięci i o słowach burmistrza naszego miasta Mirosława Gaj-
dziszewskiego, że „nadszedł czas aby zacząć pisać historię Bu-
kowna”. Stąd w dniu 02.10 dyrektorka Ośrodka Kultury Aneta 
Nielaba zorganizowała w sali regionalnej kolejne spotkanie 
Klubu Regionalistów, na które zaproszono 
burmistrza.

Tematem spotkania były zagadnienia:
- podjęcie szybkiego działania w celu re-

alizacji zadań związanych z projektem bur-
mistrza o pisaniu historii Bukowna

- przeanalizowanie możliwości utworze-
nia obok sali regionalnej galerii regional-
nych twórców, celem ukazania ich wkładu 
w dzieje naszej małej ojczyzny przez połą-
czenie osobistego pożytecznego wypo-
czynku i społecznego wkładu w dziedzic-
two miejskiej kultury.

W chwili obecnej wymienione powyżej 
projekty są już realizowane.

W sprawie „Dziejów Bukowna” odbyło się 
w Urzędzie Miasta spotkanie z przedstawi-
cielem Akademii Pedagogicznej w Krakowie 
dr. hab. Bogusławem Krasnowolskim, który 
podjął się realizacji projektu.

Trwają też przygotowania do realizacji za-
dania utworzenia galerii regionalnych twór-
ców kultury w MOK-u

Przejrzałem konspekt opracowania „Dzie-
jów Bukowna” przez p. dr. Krasnowolskiego. 
Jest to zadanie na miarę naszych pragnień 
i możliwości.

W ten sposób nasze miasto włączyło się do realizacji kolej-
nych zagadnień wynikających z założeń Kongresu Regionów 
w Świdnicy z czerwca br. o przywództwie, odpowiedzialności 
i kreatywności władz samorządowych w dziedzinie tworzenia 
efektywnej strategii lokalnej kultury i pamięci.

Miejska sala regionalna w MOK-u i muzeum górnicze w stu-
letniej szkole zawodowej w Skałce powinny stać się centrum 
integracji lokalnej społeczności, wobec których terytorialny 
samorząd realizuje swoje zadania, łącznie ze wsparciem finan-
sowym na te cele.

Jestem przekonany, że działania podjęte na ostatnim spo-
tkaniu Klubu Regionalistów zostaną rozpropagowane wśród 
mieszkańców dla włączenia  ich do uzupełnienia zbiorów sali 
regionalnej przez przekazywanie, wypożyczanie, skanowanie 
dokumentów itp., pamiątek domowych.

Pamiętajmy bowiem, że kultura jest atutem rozwoju nasze-
go miasta.

Ostatnio skorzystałem z możliwości zwiedzenia całego 
miasta z odległymi dzielnicami, przez szybę samochodu. Ze 
względu na wiek i stan zdrowia nie widziałem większości tych 
miejsc od ponad 10 lat. Muszę przyznać, że różnice na plus 
są wyraźnie zauważalne. Nowe drogi do Boru, Podlesia, Wo-
dącej i odremontowane domy z ich zadbanym kolorowym 
otoczeniem, nowoczesny basen (szkoda, że tylko w okresie 
lata) zmieniły cały wygląd miasta. Uroku dodaje wszechobec-
na zieleń miejska, przydomowa i leśna. Szkoda, że nie można 

tego powiedzieć o zieleni przyblokowej, 
z wydeptanymi trawnikami, niszczonymi 
krzewami oraz ogławianymi, opalmowany-
mi czy też osłupiałymi drzewami liściastymi. 
Wzorem do naśladowania, obok nowych 
powierzchni ulic, chodników i ścieżek spa-
cerowych jest inwestycja handlowa „Inter-
marche”, ukazująca jak powinna wyglądać 
funkcjonalność, ład i estetyka wykonaw-
stwa. Ale z punktu widzenia starego czło-
wieka ogólnie za mało jest ławek szczegól-
nie w miejscach godnych dla odpoczynku 
oraz wzdłuż długich ulic naszego miasta. 
Podobnie dokuczliwy z powodu braku 
własnego samochodu odczuwa się brak 
dogodnej, rozwiniętej sieci komunikacyjnej.

Reasumując, nie znam przepisu na mia-
sto idealne, ale z własnej praktyki wiem, że 
mimo iż Bukowno z powodu rozległości, 
rozproszonej zabudowy i dużych odległo-
ści dzielnic od siebie stanowi trudny pro-
blem integracyjny, to uważam że istniejący 
rozwój infrastruktury i omówiony powyżej 
problem kultury tworzą harmonijną całość 
i stanowią że miasto staje się coraz bardziej 
przyjaznym miejscem do życia.

Tadeusz Szyja

Tadeusz Szyja
M i e s i ą c e
Rok ma ich dwanaście
Każdy z nich ciężko pracuje
Ale też w każdej porze roku
Czas na rozrywkę znajduje

Zaczyna pierwszy styczeń
Sztucznymi ogniami zabawą
A kończy ostatni grudzień
W huczną noc sylwestrową

I tylko jesienny listopad
Bezlitosny i deszczowy
Wprowadza od dnia pierwszego
Nastrój cmentarno – grobowy

Smutek Zaduszki i modły
Zielone wieńce z kwiatami
A ciemność wieczoru migocze
Zdobnymi zniczo – świecami

Spotkania przy mogiłach
O bliskich zmarłych wspomnienia
Po to by czas co nie wróci
Ocalić od zapomnienia
----

NASZE MIASTO
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ZS „SKAŁKA”

KOLEJNY PROJEKT UNIJNY NA SKAŁCE
W nowym roku szkolnym przystępujemy do Projektu 

„Aktywni obywatele = młodzi spółdzielcy”.
  

W ramach programu dla organizacji pozarządowych Obywatele dla Demo-
kracji, finansowanego z Funduszy Europejskiego Obszaru Gospodarcze-
go realizowany jest projekt „Aktywni obywatele = młodzi spółdzielcy”.  
Celem programu jest wsparcie rozwoju społeczeństwa obywatelskie-
go i zwiększenie udziału organizacji pozarządowych w budowaniu 
sprawiedliwości społecznej, demokracji i zrównoważonego rozwoju. 
L iderem projektu jest  Stowarz yszenie  na  Rzecz  Zrówno -
w a ż o n e g o  R o z w o j u  S p o ł e c z n o - G o s p o d a r c z e g o  K l u c z .  
Konsekwencją realizacji projektu będzie uruchomienie w Naszej Spół-
dzielni Uczniowskiej „SZAROTKA”, ogródka zdrowia, w ramach którego 
będzie prowadzona sprzedaż zdrowej żywności. 

10 osobowa grupa uczniów i szkolny lider pani Izabela Ślęczkow-
ska uczestniczyła w pierwszym szkoleniu (25.10. – 28.10), które odbyło 
się w Szczawnicy. Młodzi spółdzielcy uczyli się jak tworzyć projekt spo-
łeczny, jak prowadzić działalność gospodarczą, jak założyć organizację 
pozarządową. Po szkoleniu nastąpi kolejny element projektu – moder-
nizacja szkolnego sklepiku. 

OGŁOSZENIE
W związku ze zbliżającym się okresem zimowym pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomo-

cy Społecznej w Bukownie uprzejmie proszą mieszkańców o zainteresowanie się w naj-
bliższym sąsiedztwie, sytuacją osób starszych, niepełnosprawnych i bezdomnych, które w 
tym trudnym okresie mogą wymagać pomocy. Prosimy o zgłaszanie takich przypadków 
pracownikom tut. MOPS  w godzinach pracy ośrodka (w poniedziałek od 7.00-17.00,  wto-
rek- piątek 7.00 -15.00, Tel. 32 6421230).

 Jednocześnie informujemy, że najbliższą placówką, świadczącą pomoc osobom bez-
domnym z terenu gminy Bukowno jest Schronisko dla osób bezdomnych w Kluczach, ul. 
Bolesławska 23, prowadzone przez Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne.

                                                                
   pracownicy Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bukownie

WYCIECZKI, KTÓRE UCZĄ
Uczniowie Zespołu Szkół w Bukownie w ramach realizacji projektu „Moder-

nizacja Kształcenia Zawodowego w Małopolsce” poznają rynek pracy i świat 
zawodów m.in. poprzez realizacją wycieczek zawodoznawczych. Projekt współ-
finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Fundu-
szu Społecznego i zyskuje szczególne znaczenie w Roku Szkoły Zawodowców.

27 października  uczniowie klasy III Technikum w zawodzie technik żywie-
nia i usług gastronomicznych uczestniczyli w wycieczce zawodoznawczej w 
Hotelu Villa Verde Congress & Spa w Zawierciu. Razem ze szkolnym liderem 
projektu p. Małgorzatą Sanetrą i p. Agatą Brzezińską poznawali część hotelo-
wą i gastronomiczną. Obiekt (usytuowany na terenie ogrodu krajobrazowe-
go) oferuje eleganckie pokoje, kryty basen, sauny, siłownię, zabiegi relaksa-
cyjne, masaże, plac zabaw, korty tenisowe... Młodzież ze Skałki interesowała 
przede wszystkim kuchnia Hotelu. Nic więc dziwnego, że  największą atrak-
cją był pokaz live cooking. Szef kuchni  pokazał sposób sporządzania potraw 
kuchni włoskiej tj.:  papardele z owocami morza, spaghetti arabista, risotto 
milanese oraz tiramisu.  Uczniowie dopytywali o szczegóły, gdyż kuchnia wło-
ska jest bardzo lubiana ze względu na walory smakowe i jej prostotę. Najprzy-
jemniejszym momentem była degustacja sporządzonych potraw przy pięk-
nie nakrytych stołach. Młodzież opuszczała hotel mając w ustach smak pysz-
nego deseru włoskiego –tiramisu.

M
OP

S
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HISTORIA

Szanowni Państwo, 
w nadchodzących wyborach samorządowych ubiegać się będę o mandat radnej Rady Powiatu w Olkuszu.
Moim celem jest w szczególności:
•	 Pozyskiwanie środków unijnych na rozwój przedsiębiorczości w związku z walką z bezrobociem.
•	 Zapewnienie bezpieczeństwa publicznego, w szczególności w małych miejscowościach oraz poprawa bezpieczeństwa na drogach 

powiatowych.
•	 Działania zapobiegające likwidacji Zespołu Szkół „SKAŁKA” w Bukownie.
•	 Działania na rzecz rozwoju turystyczno-kulturalnego regionu przy wykorzystaniu walorów przyrodniczo-kulturowych.
         Jako wieloletni samorządowiec, prawnik i mediator, na co dzień spotykam się z różnorodnymi problemami i potrzebami społeczeństwa. Wiem, 

jak ważna jest umiejętność słuchania, okazane zrozumienie, cierpliwość, otwartość i wyczulenie na problemy ludzi, na ich potrzeby i oczekiwania.
         Moje hasło „Każdy ma prawo do godnego życia” jest odzwierciedleniem mojej osobowości. Uważam, że każdy z nas powinien mieć dostęp do 

podstawowych dóbr zagwarantowanych Konstytucją, takich jak praca, dach nad głową, opieka lekarska, bezpieczeństwo czy szacunek. Jestem 
osobą wrażliwą na krzywdę ludzką. Od zawsze pomagałam - o czym wielu zdążyło się przekonać, pomagam i pomagać będę 

osobom najbardziej potrzebującym pomocy i wsparcia, gdyż chciałabym widzieć wokół ludzi cieszących się życiem. 
Jestem osobą odpowiedzialną, rzetelną i otwartą. Cenię sobie uczciwość i nie należę do osób, które lubią obiecywać. Dla 

mnie liczą się czyny, nie słowa. Nie marzę o zaszczytach i sławie. Chcę być potrzebna innym. Człowiek bowiem znaczy tyle, ile 
dobra potrafi uczynić drugiemu, a obietnice bez pokrycia nie są nic warte. 

Prywatnie: Jestem rodowitą mieszkanką Bukowna, związaną rodzinnie i zawodowo z Bukownem i powiatem. Mężatka, 
dwoje dorosłych dzieci. Bezpartyjna. Długa ścieżka kariery zawodowej i naukowej pozwoliła mi zdobyć duże doświadczenie. 
Wykształcenie wyższe prawnicze. Obecnie: Pracownik samorządowy. Ponad to własna działalność - Kancelaria Prawno-
Mediacyjna. Mediator sądowy. Zajmuję się również pracą naukową przygotowując rozprawę doktorską z zakresu 
prawa cywilnego. W latach 2007-2013 Vice-przewodnicząca Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Buczyna” 
w Bukownie. 

          Zawsze twierdziłam, że wszyscy powinni mieć równe szanse. Posiadane doświadczenie zarówno życiowe jak 
i zawodowe, wiedzę oraz znajomość problematyki lokalnej chcę zatem wykorzystać w działalności na rzecz rozwoju 
powiatu olkuskiego, z pożytkiem dla wszystkich jego mieszkańców. 

To Państwo zdecydują, kto zasiądzie w Radzie Powiatu. 
Zapraszam Państwa do wzięcia udziału w tegorocznych wyborach samorządowych, prosząc jednocześnie 

o poparcie. Pragnę godnie reprezentować Państwa interesy i podnosić kwestie dla Państwa istotne. Na wspólne 
dobro musimy pracować wszyscy i mówić jednym głosem. Wierzę, że moja konsekwencja w dążeniu do 

celu wraz z Państwa pomocą, pozwolą na realizację wielu wspólnych zamierzeń. Zadbajmy o to, by 
zwykłym ludziom żyło się lepiej. 

 Z wyrazami szacunku,
           Lilla Kula

Konferencja w MoK  „Masz prawo do mediacji”
W dniu 16 października 2014 roku w Miejskim Ośrodku Kultury w 

ramach projektu pod hasłem „Masz prawo do mediacji” organizowa-
nego pod patronatem Departamentu Współpracy Międzynarodo-
wej i Praw Człowieka Ministerstwa Sprawiedliwości w związku z tego-
rocznymi obchodami Międzynarodowego Dnia Mediacji, z inicjatywy 
organizatora - Kancelarii Prawno-Mediacyjnej LEX MEDIUS w Bukow-
nie, odbyła się Konferencja poświęcona mediacji, jako alternatywnej 
metodzie rozwiązywania sporów.

W spotkaniu udział wzięli Mediatorzy sądowi, przedstawiciele Pro-
kuratury Rejonowej w Olkuszu, Komendy Powiatowej Policji w Olku-
szu, Komisariatu Policji w Bukownie oraz psycholodzy i pedagodzy 
szkolni wyjaśniając na czym polega postępowanie mediacyjne oraz 
wskazując jego liczne zalety w stosunku do postępowania sądowego.

 Celem Konferencji było propagowanie wiedzy na temat mediacji 
oraz przedstawienie generalnych zasad i praktycznych aspektów funk-
cjonowania tej pozasądowej formy rozwiązywania konfliktów. Zwró-
cono uwagę w szczególności na fakt, że mediacja może mieć zastosowanie we wszystkich dziedzinach życia i tylko ta metoda jest szansą na roz-
wiązanie sporu w sposób zadowalający jego uczestników.

Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za przybycie.
                                                                                                                            Mediator sądowy

                                                                                                                              Lilla Kula
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W Centrum Kultury

FIZYKOTERAPIA
Laseroterapia

Magnetoterapia
Ultradźwięki
Fonoforeza

Światłoterapia
Krioterapia

Elektroterapia
  

KINEZYTERAPIA
Ćwiczenia – gimnastyka lecznicza

Ćwiczenia z piłkami i taśmami Thera-Band
Ćwiczenia korygujące wady postawy

MASAŻ

AQUAVIBRON

PLASTROWANIE DYNAMICZNE 
- kinezjotaping

Nasz adres:
ul. Laskowska 4a
32-329 Bolesław

tel.: 600 871 429
rehabilitacja.naszezdrowie@onet.pl

Zabiegi fizjoterapeutyczne 
(Laser, TENS, UD, krio, magnetronik, 

masaż, terapia manualna, taping)

Posiadamy kontrakt z NFZ 
na refundację sprzętu medycznego:

materace przeciwodleżynowe, 
wózki inwalidzkie, balkoniki, 
stabilizatory, pieluchomajtki. 

Ponadto oferujemy 
łożka rehabilitacyjne, ciśnieniomierze 

Adres: Bukowno , ul. Kolejowa 3, 

tel. 796-372-548
Miejski Ośrodek Kultury 
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AUTO SERWIS TEST www.autoserwistest.pl

BUKOWNO, UL. SPACEROWA 1, 32 642 12 02, KOM. 602 742 039
Blacharstwo Lakiernictwo Mechanika Pojazdowa Diagnostyka
Pojazd zastępczy 
Pomoc drogowa - ASISTANCE 24 h
Serwis opon - osobowe, dostawcze, ciężarowe do 18 cali
 � Oferujemy wymianę i wyważanie ogumienia na najnowszym sprzęcie firmy „Hofmann”  

w systemie VMP najszybszym i najdokładniejszym sposobie wyważania kół 
 � mechanika, naprawy zawieszeń, hamulcy, komputerowa geometria kół- zbieżność 
 � diagnostyka, naprawy bieżące, wymiana olejów, rozrządów, itp 

Sieć naprawcza PZU
biuro likwidacji szkód
Zgłoszenie, oględziny
Rzeczoznawca na miejscu

NAPRAWy BEZgOTóWkOWE 
również dla innych firm ubezpieczeniowych

CENTRUM WyMIANy OPON

SERWIS kLIMATyZACjI
napełnianie| odkażanie ozonowe | naprawa
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